
 

 
 Sveriges Schackförbund söker  
 

Eventkoordinator  
 
Uppsala är arbetsort. Förbundskansliet har tio anställda varav fem är stationerade i Uppsala.  
 

HUVUDSAKLIGA ARBETSUPPGIFTER  
Att ta fram och genomföra attraktiva sidoevent och sponsringssamarbeten som koordineras med 
våra stora tävlingsevenemang. Du har ett nära samarbete med Generalsekreteraren och 
Tävlingsansvarig på kansliet kring SM, Schackfyran och andra tillställningar. Du kommer också 
koordinera gemensamma insatser med våra distrikt och klubbar. Adderande arbetsuppgifter kopplat 
till vår verksamhet anpassas utifrån den unika kompetens du tillför.  
 
DINA EGENSKAPER  
Vi söker dig som har ett starkt eget driv och vill vara en viktig kugge på den resa vi ska göra under 
2020-talet. Under vårt motto Vi gör Sverige smartare! ska vi ytterligare popularisera och 
professionalisera svenskt schack. Vi tänker oss att du är idérik men också resultatinriktad och 
strukturerad nog att föra dina idéer i mål. Arbetet ställer krav på god samarbetsförmåga och att du är 
bra på att kommunicera i tal och skrift. Vi kommer fästa stor vikt vid dina personliga egenskaper och 
förmågor och på vilket sätt den kompletterar kansliets övriga anställda. 
 
DINA ERFARENHETER  
Vi ser att du har dokumenterad erfarenhet av att arbeta med event, evenemang, sälj eller 
sponsringsarbete i olika former. Schacklig kompetens ej nödvändig, men kan vara ett plus. 
 
INFORMATION  
Sista ansökningsdatum är 31 januari 2020 med tänkt tillträde april/maj 2020. Vi är öppen för en 
flexibel arbetstid på 50-100 % utifrån dina önskemål och kompetens. Tjänsten börjar med en 
anställning på 18 månader där en fördjupad avstämning sker efter SM sommaren 2021. Vid lyckat 
uppdrag finns goda möjligheter att tjänsten övergår i en tillsvidareanställning. Kollektivavtal finns. 
 
Du är varmt välkommen att skicka din ansökan med ett personligt brev och CV till 
fredrik.lindgren@schack.se. Vi genomför intervjuer löpande, så skicka in din ansökan omgående.  
För ytterligare information kontakta: Fredrik Lindgren, Generalsekreterare, telefon: 011-106674.  
 
Sveriges Schackförbund är en synnerligen pigg hundratvååring. Vi har under de senast åren 
expanderat kraftigt och antalet medlemmar är för närvarande cirka 40.000 varav 90 % är barn och 
ungdomar. Särskilt populärt har schack blivit vid våra skolor där cirka 1.000 skolschackklubbar är 
anslutna till förbundet. Bland våra skolaktiviteter nämner vi gärna breddtävlingen Schackfyran, som 
med sina 15.000 deltagare, är världens största. Skolornas intresse för vår verksamhet grundar sig 
framför allt i de positiva effekter på barnens utveckling som skolans pedagoger kunnat konstatera. 
Det handlar bland annat om förbättrad koncentrationsförmåga, utveckling av logiskt tänkande, 
sociala vinster i form av bättre sammanhållning och integration av elevers olikheter.  


